
オホーツクはまなす農業協同組合
登録番号：T６４５０００５００３５７５

ご利用区分 振込金額

1万円未満

1万円以上5万円未満

5万円以上

1万円未満

1万円以上5万円未満

5万円以上

1万円未満

1万円以上5万円未満

5万円以上

1万円未満

1万円以上5万円未満

5万円以上

1万円未満

1万円以上5万円未満

5万円以上

取扱内容 手数料

代金取立手数料(普通・至急) 1,100円（100円）

送金・振込組戻料 660円（60円）

代金取立組戻料 660円（60円）

不渡手形返却料 660円（60円）

取立手形店頭呈示料 660円（60円）

住宅ローン全額繰上返済手数料※ 11,000円（1,000円）

お取扱枚数（※1） 手数料

1～20枚 無料

21～100枚 110円（10円）

101～1,000枚 330円（30円）

1,001～2,000枚 550円（50円）

770円（70円）

（1,000枚毎に220円（20円）加算）

（消費税率１０％）

2024年10月1日改定

440円(40円) 440円(40円)

220円(20円) 220円(20円)

770円(70円)

各種手数料一覧表

当JA同一店舗宛 当ＪＡ本支店宛
系統金融機関宛

(他のJA・信連等)
他行宛

220円(20円)

550円(50円)110円(10円)

窓口（文書・電信とも）

ATM利用 無料 無料
110円(10円)

330円(30円) 660円(60円)

440円(40円)

JAネットバンク利用

（個人向け）
無料 無料 110円(10円) 220円(20円)

JAネットバンク利用

（法人向け）※
無料 110円(10円)

110円(10円) 330円(30円)

220円(20円) 550円(50円)

自動送金サービス 無料 無料 110円(10円) 220円(20円)

550円（50円）

取引履歴照会手数料 550円（50円）

基本サービスのみ(照会・振込サービス) 1,100円（100円）

基本サービス+伝送サービス(照会・振込サービス)+(データ伝送・ファイル伝送) 3,300円（300円）

取扱内容 手数料

770円（70円）

2,001枚以上
（1,000枚毎に220円（20円）加算）

1～50枚 無料（※2）

通帳・証書再発行手数料 1,100円（100円）

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ・ﾛｰﾝｶｰﾄﾞ再発行手数料 1,100円（100円）

残高証明書発行手数料

お取扱枚数（※1） 手数料

※正組合員を除く

※窓口での両替枚数は「お持ち込み枚数」または「お受取り枚数」のいずれか多い枚数を基準とさせていただきま

す。

※貯金口座からの金額指定の払戻についても、両替手数料の対象とさせていただきます。

※1 一度のお取引で複数回に分けて入金される場合は、合計した枚数を入金枚数とさせていただきます。

※2 硬貨50枚まで無料のお取扱は1日1回までとさせていただきます。

51～1,000枚 330円（30円）

1,001～2,000枚 550円（50円）

2,001枚以上

振込手数料

その他為替手数料 各種発行手数料

大量硬貨入金整理手数料両替手数料

法人IB月額利用料


